
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ - 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 15 

 

П  Р  И  К  А  З 

 от 28.02.2018 г.                                                                                   №  01-10/96 

г. Армавир 

 
 

 

О проведении фестиваля «Гармония весны»  

в МБОУ-СОШ № 15 в период с 01 марта по 26 марта 2018 года 

 

В целях развития творческих способностей, эстетического воспитания 

школьников, формирования позитивного морально-психологического 

климата в коллективе, а так же с целю формирования у детей активной 

жизненной позиции в вопросах здорового образа жизни  п р и к а з ы в а ю: 

1. Провести в образовательном учреждении фестиваль «Гармония 

весны» в период с 01 марта по 26 марта 2018 года; 

2. Утвердить план мероприятий в рамках фестиваля «Гармония 

весны» (Приложение № 1). 

3. Назначить ответственной за организацию и проведение 

мероприятий в рамках фестиваля Бережную К.Н., заместителя директора по 

УВР.  

4. Заместителю директора по УВР, Бережной К.Н. организовать 

проведение мероприятий в рамках фестиваля «Гармония весны» в 

соответствии с планом.  

5. Классным руководителям 1-10 классов организовать учащихся 

для участия во всех этапах фестиваля. 

6.  Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 

7. Приказ вступает в силу с даты его подписания. 

 

 

 

 

Директор МБОУ - СОШ № 15              И.М.Золотова                     

      

 

 

 

 

 

 

 



 

    Приложение  №   1 

                                                                  к приказу МБОУ-СОШ  №    15  

                                      от  28.02.2018 г.   №  01-10/96 

 

 

 

План мероприятий в рамках 

фестиваля «Гармония весны» в МБОУ-СОШ № 15 

 

№ п/п Название мероприятия Сроки Классы Ответственные 

1 Торжественное открытие 

фестиваля «Гармония 

весны» 

01.03.2018  1-10 Бережная К.Н. 

 

2 Акция «Пятерка для 

мамы» 

01.03.2018-

24.03.2018 

1-10 Классные 

руководители 

3 Выставка творческих 

работ, плакатов 

(рисунков, фото) 

05.03.2018-

11.03.2018 

1-10 Давыдова Т.А., 

классные 

руководители 

4 Конкурс рисунков 

«Чистая весна» 

02.03.2018-

04.03.2018  

1-10 Бережная К.Н., 

классные 

руководители 

5 Конкурс декоративно 

прикладного искусства  

«Букет для мамы» 

05.03.2018-

07.03.2018  

1-10 Давыдова Т.А., 

классные 

руководители 

6 Конкурс «А ну-ка, 

девочки» 

07.03.2018 1-10 Бережная К.Н., 

классные 

руководители 

7 Праздничный концерт  

«Разговор о маме» 

10.03.2018 1-10 Бережная К.Н., 

классные 

руководители 

8 Спортивный марафон 11.03.2018 1-4 Мурадян А.О., 

классные 

руководители 

9 Экскурсии в 

Армавирский 

краеведческий музей 

01.03.2018-

25.03.2018 

1-10 Классные 

руководители 

10 Гала-концерт «Ты – 

супер!» 

18.03.2018 1-10 Бережная К.Н., 

классные 

руководители 

11 Распространение 

листовок в микрорайоне 

школы «Мы за здоровый 

образ жизни» 

24.03.2018-

25.03.2018 

7-10 Бережная К.Н., 

лидер школьного 

самоуправления 



12 Выступление школьной 

команды КВН 

24.03.2018  7-9 Бережная К.Н. 

13 Спортивный марафон 25.03.2018 5-10 Мурадян А.О., 

классные 

руководители 

14 Торжественное закрытие 

фестиваля «Гармония 

весны» 

26.03.2018 1-10 Бережная К.Н. 

 

 

 

 


